
ÜRÜN KODU AÇIKLAMA USD

SM LC-SC
1 EMSMLCSC001M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex1M (2.0mm) $9,40
2 EMSMLCSC002M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex2M (2.0mm) $9,92
3 EMSMLCSC003M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex3M (2.0mm) $10,44
4 EMSMLCSC005M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex5M (2.0mm) $11,48
5 EMSMLCSC010M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex10M (2.0mm) $14,08
6 EMSMLCSC015M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex15M (2.0mm) $16,68
7 EMSMLCSC020M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex20M (2.0mm) $19,28

SM LC-ST
8 EMSMLCST001M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 1M (2.0mm) $9,52
9 EMSMLCST002M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 2M (2.0mm) $10,04

10 EMSMLCST003M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,56
11 EMSMLCST005M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,06
12 EMSMLCST010M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,20

SM-LC-LC
13 EMSMLCLC001M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 1M (2.0mm) $9,96
14 EMSMLCLC002M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 2M (2.0mm) $10,48
15 EMSMLCLC003M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 3M (2.0mm) $11,00
16 EMSMLCLC005M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 5M (2.0mm) $12,04
17 EMSMLCLC010M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,64
18 EMSMLCLC015M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 15M (2.0mm) $17,24
19 EMSMLCLC020M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC SM 9/125 Duplex 20M (2.0mm) $19,84

SM ST-ST
20 EMSMSTST001M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 1M (2.0mm) $9,08
21 EMSMSTST002M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,60
22 EMSMSTST003M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,12
23 EMSMSTST005M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,16
24 EMSMSTST010M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 10M (2.0mm) $13,76

SM SC-ST
25 EMSMSCST001M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,96
26 EMSMSCST002M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,48
27 EMSMSCST003M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,00
28 EMSMSCST005M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,04
29 EMSMSCST010M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC SM 9/125 Duplex 10M (2.0mm) $13,64

SM SC-SC
30 EMSMSCSC001M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,84
31 EMSMSCSC002M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,36
32 EMSMSCSC003M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,88
33 EMSMSCSC005M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex 5M (2.0mm) $10,92
34 EMSMSCSC010M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC SM 9/125 Duplex 10M (2.0mm) $13,52

SM FC-SC
35 EMSMFCSC001M FO Patch Cord FC/PC-SC/PC SM 9/125 Simplex 1M 2.0mm $9,24
36 EMSMFCSC002M FO Patch Cord FC/PC-SC/PC SM 9/125 Simplex 2M 2.0mm $9,76
37 EMSMFCSC003M FO Patch Cord FC/PC-SC/PC SM 9/125 Simplex 3M 2.0mm $10,28

MM LC-SC
38 EMMMLCSC001M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex1M (2.0mm) $8,68
39 EMMMLCSC002M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex2M (2.0mm) $9,40
40 EMMMLCSC003M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex3M (2.0mm) $10,12
41 EMMMLCSC005M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex5M (2.0mm) $11,56
42 EMMMLCSC010M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex10M (2.0mm) $15,16
43 EMMMLCSC015M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex15M (2.0mm) $18,76
44 EMMMLCSC020M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex20M (2.0mm) $22,36

MM LC-ST

EMTEKNO FİBER OPTİK PATCH CORDS



45 EMMMLCST001M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,76
46 EMMMLCST002M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,48
47 EMMMLCST003M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,20
48 EMMMLCST005M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,64
49 EMMMLCST010M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 10M (2.0mm) $15,24

MM LC-LC
50 EMMMLCLC001M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 1M (2.0mm) $9,04
51 EMMMLCLC002M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,76
52 EMMMLCLC003M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,48
53 EMMMLCLC005M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,92
54 EMMMLCLC010M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 10M (2.0mm) $15,52
55 EMMMLCLC015M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 15M (2.0mm) $19,12
56 EMMMLCLC020M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 Duplex 20M (2.0mm) $22,72

MM ST-ST
57 EMMMSTST001M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,48
58 EMMMSTST002M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,20
59 EMMMSTST003M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,92
60 EMMMSTST005M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,36
61 EMMMSTST010M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,96

MM SC-ST
62 EMMMSCST001M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,40
63 EMMMSCST002M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,12
64 EMMMSCST003M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,84
65 EMMMSCST005M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,28
66 EMMMSCST010M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,88

MM SC-SC
67 EMMMSCSC001M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,32
68 EMMMSCSC002M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,04
69 EMMMSCSC003M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,76
70 EMMMSCSC005M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,20
71 EMMMSCSC010M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,80

62,5/125 LC-SC
72 EM625LCLC001M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex1M (2.0mm) $8,68
73 EM625LCLC002M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex2M (2.0mm) $9,40
74 EM625LCLC003M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex3M (2.0mm) $10,12
75 EM625LCLC005M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex5M (2.0mm) $11,56
76 EM625LCLC010M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex10M (2.0mm) $15,16
77 EM625LCLC015M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex15M (2.0mm) $18,76
78 EM625LCLC020M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex20M (2.0mm) $22,36

62,5/125 LC-ST
79 EM625LCST001M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,76
80 EM625LCST002M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,48
81 EM625LCST003M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,20
82 EM625LCST005M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,64
83 EM625LCST010M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 10M (2.0mm) $15,24

62,5/125 LC-LC
84 EM625LCLC001M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 1M (2.0mm) $9,04
85 EM625LCLC002M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,76
86 EM625LCLC003M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 3M (2.0mm) $10,48
87 EM625LCLC005M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,92
88 EM625LCLC010M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 10M (2.0mm) $15,52
89 EM625LCLC015M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 15M (2.0mm) $19,12
90 EM625LCLC020M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 62,5/125 Duplex 20M (2.0mm) $22,72

62,5/125 ST-ST
91 EM625STST001M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,48
92 EM625STST002M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,20
93 EM625STST003M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,92
94 EM625STST005M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,36
95 EM625STST010M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,96



62,5/125 SC-ST
96 EM625SCST001M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,40
97 EM625SCST002M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,12
98 EM625SCST003M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,84
99 EM625SCST005M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,28

100 EM625SCST010M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 62,5/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,88

62,5/125 SC-SC
101 EM625SCSC001M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex 1M (2.0mm) $8,32
102 EM625SCSC002M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex 2M (2.0mm) $9,04
103 EM625SCSC003M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex 3M (2.0mm) $9,76
104 EM625SCSC005M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex 5M (2.0mm) $11,20
105 EM625SCSC010M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 62,5/125 Duplex 10M (2.0mm) $14,80

OM3  LC-SC
112 EMOM3LCSC001M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 1m (2.0mm) $11,75
113 EMOM3LCSC002M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 2m (2.0mm) $13,25
114 EMOM3LCSC003M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 3m (2.0mm) $14,75
115 EMOM3LCSC005M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 5m (2.0mm) $17,75
116 EMOM3LCSC010M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 10m (2.0mm) $25,25
117 EMOM3LCSC015M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 15m (2.0mm) $32,00
118 EMOM3LCSC020M FO Patch Cord LC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 20m (2.0mm) $37,00

OM3  LC-ST
119 EMOM3LCST001M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 1m (2.0mm) $11,85
120 EMOM3LCST002M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 2m (2.0mm) $13,35
121 EMOM3LCST003M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 3m (2.0mm) $14,85
122 EMOM3LCST005M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 5m (2.0mm) $17,85
123 EMOM3LCST010M FO Patch Cord LC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 10m (2.0mm) $25,35

OM3  LC-LC
124 EMOM3LCLC001M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 1m (2.0mm) $12,20
125 EMOM3LCLC002M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 2m (2.0mm) $13,70
126 EMOM3LCLC003M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 3m (2.0mm) $15,20
127 EMOM3LCLC005M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 5m (2.0mm) $18,20
128 EMOM3LCLC010M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 10m (2.0mm) $25,70
129 EMOM3LCLC015M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 15m (2.0mm) $32,00
130 EMOM3LCLC020M FO Patch Cord LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 20m (2.0mm) $37,00

OM3  ST-ST
131 EMOM3STST001M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 1m (2.0mm) $11,50
132 EMOM3STST002M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 2m (2.0mm) $13,00
133 EMOM3STST003M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 3m (2.0mm) $14,50
134 EMOM3STST005M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 5m (2.0mm) $17,50
135 EMOM3STST010M FO Patch Cord ST/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 10m (2.0mm) $25,00

OM3  SC-ST
136 EMOM3SCST001M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 1m (2.0mm) $11,40
137 EMOM3SCST002M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 2m (2.0mm) $12,90
138 EMOM3SCST003M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 3m (2.0mm) $14,40
139 EMOM3SCST005M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 5m (2.0mm) $17,40
140 EMOM3SCST010M FO Patch Cord SC/PC-ST/PC MM 50/125 OM3 Duplex 10m (2.0mm) $24,90

OM3  SC-SC
141 EMOM3SCSC001M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 1m (2.0mm) $11,30
142 EMOM3SCSC002M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 2m (2.0mm) $12,80
143 EMOM3SCSC003M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 3m (2.0mm) $14,30
144 EMOM3SCSC005M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 5m (2.0mm) $17,30
145 EMOM3SCSC010M FO Patch Cord SC/PC-SC/PC MM 50/125 OM3 Duplex 10m (2.0mm) $24,80

146 EMOM3SCPC001M FO Pigtail SC/PC MM 50/125 OM3 1mt $2,88
147 EMOM3STPC001M FO Pigtail ST/PC MM 50/125 OM3 1mt $2,88
148 EMOM3LCPC001M FO Pigtail LC/PC MM 50/125 OM3 1mt $3,05
147 EMOM3FCPC001M FO Pigtail FC/PC MM 50/125 OM3 1mt $2,98

EMTEKNO FİBER OPTİK PATCH CORDS OM3 SERİSİ

EMTEKNO FİBER OPTİK PIG TAIL OM3 SERİSİ

EMTEKNO PIGTAIL



149 EMSMSCPC001M FO Pigtail  SC/PC SM 9/125  1mt $1,96
150 EMSMSTPC001M FO Pigtail  ST/PC SM 9/125  1mt $1,96
151 EMSMLCPC001M FO Pigtail  LC/PC SM 9/125  1mt $2,24
152 EMSMFCPC001M FO Pigtail  FC/PC SM 9/125  1mt $2,12
153 EMMMSCPC001M FO Pigtail  SC/PC MM 50/125  1mt $1,86
154 EMMMSTPC001M FO Pigtail  ST/PC MM 50/125  1mt $1,86
155 EMMMLCPC001M FO Pigtail  LC/PC MM 50/125  1mt $2,10
156 EM625SCPC001M FO Pigtail  SC/PC MM 62,5/125  1mt $1,96
157 EM625STPC001M FO Pigtail  ST/PC MM 62,5/125  1mt $1,86
158 EM625LCPC001M FO Pigtail  LC/PC MM 62,5/125  1mt $2,10
159 EMSMSCAPC001M FO Pigtail  SC/APC SM 9/125  1mt $2,90
160 EMSMFCAPC001M FO Pigtail  FC/APC SM 9/125  1mt $3,10
161 EMSMLCAPC001M FO Pigtail  LC/APC SM 9/125  1mt $3,30

162 305-064 Protection Sleew  60 mm $0,30
163 EB400-3B001M-97 Protection Sleew  40 mm $0,24

164 106-064 SC Adapter SM  Duplex 9/125 $1,90
165 106-056-01 ST Adapter SM  Duplex 9/125 $3,00
166 106-083 LC Adapter SM  Duplex 9/125 $2,20
167 106-063 SC Adapter SM Simplex 9/125 $1,03
168 106-034 ST Adapter SM  Simplex 9/125 $0,90
169 106-014 LC Adapter SM  Simplex 9/125 $1,16
170 106-055-01 SC adapter MM  Duplex 50/125 $1,90
171 106-056-05 ST adapter MM  Duplex 50/125 $3,50
172 106-024 LC adapter MM  Duplex 50/125 $2,20
173 106-054 SC adapter MM Simplex 50/125 $1,03
174 106-009 ST adapter MM  Simplex 50/125 $0,90
175 106-013 LC adapter MM  Simplex 50/125 $1,16
176 106-055-01 SC adapter MM  Duplex 62,5/125 $1,90
177 106-056-01 ST adapter MM  Duplex 62,5/125 $3,50
178 106-024 LC adapter MM  Duplex 62,5/125 $2,20
179 106-054 SC adapter MM Simplex 62,5/125 $1,03
180 106-009 ST adapter MM  Simplex 62,5/125 $0,90
181 106-013 LC adapter MM  Simplex 62,5/125 $1,16
182 106-033 FC/PC  SM Simplex Adapter 9/125 $0,88
183 106-071 SC/APC SM Duplex Adapter 9/125 $2,50
184 106-072 FC/APC  SM Simplex Adapter 9/125 $1,15
185 106-073 LC/APC SM Duplex Adapter 9/125 $2,75
186 106-024-P OM3  LC DUPLEX  MM 50/125 ADAPTER $3,75

187 309-055 ST/PC Single Mode  Connector $2,50
188 309-056 ST/PC Multi Mode Connector $3,00
189 309-068-92L SC/PC Single Mode Connector $2,50
190 309-068-82E SC/PC Multi Mode  Connector $2,50
191 309-066 LC/PC Single Mode  Connector $3,00
192 309-067 LC/PC Multi Mode Connector $2,50
193 309-068 FC/PC Single Mode  Connector $3,00
194 309-148-P-97 Duplex,MSFP LC-STANDARD LC CONNECTOR OM3, with ferrule. $4,00
195 309-149-P-97 Duplex STANDARD LC CONNECTOR OM3, with ferrule. $4,00

196 108-001-P FC/APC-FC/APC Splitter 1*2, 1m length $25,00
197 108-002-P FC/APC-FC/APC Splitter 1*4, 1m length $45,00
198 108-003-P FC/APC-FC/APC Splitter 1*8, 1m length $90,00

199 PP500 24-Port Rackmount ST-Simplex F/O P.Panel + 24 Splice Casette $30,00
200 PP501 24-Port Rackmount SC-Duplex F/O P.Panel + 24 Splice Casette $30,00
201 PP502 24-Port Rackmount LC-Duplex F/O P.Panel + 24 Splice Casette $30,00
202 PP503 24-Port Rackmount FC-Simplex F/O P.Panel + 24 Splice Casette $35,00

EMTEKNO APC SPLITTER

EMTEKNO FİBER OPTİK PATCH PANEL

EMTEKNO SLEEVE

EMTEKNO FİBER OPTİK ADAPTÖRLER

EMTEKNO FİBER OPTİK KONNEKTÖRLER



203 108-004-P FDB208 terminal box 8 port without adapter and jumper $65,00
204 108-005-P FDB208 terminal box 16 port without adapter and jumper $85,00

205 SC100U UNDERGROUND CLOSURE with 12 SPLICE CASETTE $75,00
206 BS604A UNDERGROUND CLOSURE 2 KASETLİ EK KUTUSU-24C $96,00
207 UNDERGROUND CLOSURE 3 KASETLİ EK KUTUSU-36C $98,00
208 UNDERGROUND CLOSURE 4 KASETLİ EK KUTUSU-48C $100,00
209 UNDERGROUND CLOSURE 5 KASETLİ EK KUTUSU-60C $102,00
210 UNDERGROUND CLOSURE 6 KASETLİ EK KUTUSU-72C $104,00
211 BS604C UNDERGROUND CLOSURE 4 KASETLİ EK KUTUSU-96C $166,00
212 BS712A UNDERGROUND CLOSURE 12 KASETLİ EK KUTUSU-288C $490,00
213 SC100 12 SPLICE CASETTE $4,00
214 SC101 24 SPLICE CASETTE $4,00
215 SC102 36 SPLICE CASETTE $8,00
216 SC103 48 SPLICE CASETTE $8,00

217 KX1050 10/100Mbps Single Mode  Duplex Fiber Media Converter                                         $42,00
218 KX1051 10/100Mbps Multi  Mode  Duplex Fiber Media Converter                                         $35,00
219 KX1058 10/100/1000Mbps Single Mode Duplex Gigabit Fiber Media Converter $175,00
220 KX1059 10/100/1000Mbps Multi Mode Duplex Gigabit Fiber Media Converter $150,00
221 KX1052 Mini 1V Fiber Media Converter                                                $150,00
222 KX1053 Mini 1V+1D  Fiber Media Converter                                                $200,00
223 KX1054 2V+1D  Fiber Media Converter $225,00
224 KX1055 4V+1D  Fiber Media Converter $275,00
225 KX1056 8V+1D  Fiber Media Converter $400,00
226 KX1060 Fiber Media Converter - 16 Video + 1 Data $970,00
227 KX1057 2V+Data+Ethernet+2Bi-Directional Audio Fiber Media Converter $900,00

228 FO104S 4 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $0,98
229 FO108S 8 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $1,14
230 FO112S 12 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $1,32
231 FO124S 24 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $2,24
232 FO148S 48 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $3,70

233 FO104S-LSZH 4 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $1,26
234 FO108S-LSZH 8 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $1,44
235 FO112S-LSZH 12 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $1,60
236 FO124S-LSZH 24 Core 9/125 SM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $2,52

237 FO104M 4 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $1,24
238 FO108M 8 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $1,78
239 FO112M 12 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $2,32
240 FO124M 24 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $4,26
241 FO148M 12 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $8,07

242 FO104M-LSZH 4 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $1,72
243 FO108M-LSZH 8 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $2,26
244 FO112M-LSZH 12 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $2,80
245 FO124M-LSZH 24 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $5,00

246 FO104M3 4 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo - OM3 $2,24
247 FO108M3 8 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo - OM3 $3,64
248 FO112M3 12 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo - OM3 $5,02
249 FO124M3 24 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo - OM3 $9,30

250 FO104M3-LSZH 4 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo-OM3 $2,52
251 FO108M3-LSZH 8 Core 50/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo-OM3 $3,92
252 FO112M3-LSZH 12Core 50/125 MM Çelik Zırhlı TekTüplü LSZH Fiber Optik Kablo-OM3 $5,30

MM-50/125-OM2 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI DAHİLİ/HARİCİ LSZH

MM-50/125-OM3 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI HARİCİ

MM-50/125-OM3 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI DAHİLİ/HARİCİ LSZH

UPTECH FİBER OPTİK SPLICE CASETTE VE UNDERGROUND CLOSURE

SM-9/125 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI HARİCİ

SM-9/125 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI DAHİLİ/HARİCİ LSZH

MM-50/125-OM2 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI HARİCİ

UPTECH FİBER OPTİK MEDIA CONVERTER



253 FO124M3-LSZH 24Core 50/125 MM Çelik Zırhlı TekTüplü LSZH Fiber Optik Kablo-OM3 $9,68

254 FO204M 4 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $1,36
255 FO208M 8 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $1,98
256 FO212M 12 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $2,60
257 FO224M 24 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü Fiber Optik Kablo $5,28

258 FO204M-LSZH 4 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $1,78
259 FO208M-LSZH 8 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $2,40
260 FO212M-LSZH 12 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $3,02
261 FO224M-LSZH 24 Core 62,5/125 MM Çelik Zırhlı Tek Tüplü LSZH Fiber Optik Kablo $5,90

MM-62,5/125 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI DAHİLİ/HARİCİ LSZH

MM-62,5/125 MERKEZİ TÜPLÜ ÇELİK ZIRHLI HARİCİ


